
 

Sukcesy w konkursach  

• „Na zawsze stajesz się odpowiedzialny za to, co oswoiłeś”- organizator  

SP10 

Konkurs literacki- Wiktoria Bańka kl.II a – I miejsce 

Konkurs plastyczny- Elena Mroczek kl.I a- wyróżnienie 

• XV Międzyszkolny Konkurs Poetyckiej Twórczości Dziecięcej-

organizator  Społeczna Szkoła Podstawowa 

Anna Rupart kl. I a -  I miejsce 

Bartosz Czerwiński – kl. I a – wyróżnienie 

Lena Szymczak kl. III a – I miejsce 

• Świąteczny Konkurs plastyczny oraz kolędowanie z BRICO MARCHE 

Aleksandra Kończak kl. I a - wyróżnienie 

• „ Niepodległa- tak ją czuję” – konkurs historyczny organizowany przez 

Muzeum Przyrody i Techniki w Starachowicach oraz Starostwo 

Powiatowe 

Krzysztof Domański  kl. VIII a -  I miejsce 

• „ Nie pozwól odlecieć swojemu szczęściu” – konkurs poetycki 

organizowany przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz Zarząd 

Rejonowy PCK w Starachowicach 

Mateusz Zieliński kl. VII b – I miejsce 

 

Sukcesy sportowe 

• Mistrzostwa Starachowic w mini piłce koszykowej dziewcząt – III miejsce 

Skład: Martyna Jakubowska, Wiktoria Cygan, Kinga Dymała,  

Joanna Walendziak, Wiktoria Sadrak, Natalia Kijewska,  

Julia Kuszewska, Anna Chrzan  ( wszystkie z klasy VI b)  

oraz Dominika Mazur ( VII b) i Julia Kutyła ( VI a ). 

• Mistrzostwa Starachowic szkół gimnazjalnych w tenisie stołowym –  

III miejsce - Przemysław Nowak i Jakub Pengielski ( z kl. VII b) 

• Mistrzostwa Starachowic dziewcząt w tenisie stołowym – III miejsce  

Skład: Marta Górniak, Wiktoria Cygan, Martyna Jakubowska 

 i Joanna Walendzik ( klasa VI b). Ponadto Marta Górniak zdobyła 

brązowy medal w klasyfikacji indywidualnej. 

 

SERDECZNE GRATULACJE! 

 

Certyfikat „Bezpieczna Szkoła” 2015 r. 

Szkoła w ruchu 2014r. 

Szkoła Odkrywców Talentów  2014 r. 

„ Lider Ekologii 2010r.” 

Certyfikat „Szkoła Promująca Zdrowie” 2009r. 

Certyfikat „Szkoła Europejska” 2006 r. 

Certyfikat „Szkoła z klasą” 2003 r. 
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  Podsumowanie wyników w I półroczu 

 

➢ W klasach I – III zostało wyróżnionych w nauce i zachowaniu 22 uczniów. 

Klasa I a: Bartosz Czerwiński, Karol Lisek, Elena Mroczek, Anna Rupart 

Adam Pilarski; Klasa I b: Paulina Jakubowska, Lena Skarbek, Adam 

Świercz , Feliks Zwierz; Klasa II a: Amelia Bańka, Adam Kalita, 

Zuzanna Kozłowska, Lena Szwed, Błażej Pożoga, Krzysztof Skrzypiec  

Klasa II b: Maciej Bzymek, Maja Gębura, Julia Koriat, Jakub Nowak 

Magdalena Sala, Adrian Tomaszewski; Klasa III: Maja Wojton 

 

➢ W klasach IV- VIII wyróżniono 39 uczniów, którzy uzyskali średnią ocen 

co najmniej 4, 75 i wzorowe lub bardzo dobre zachowanie. 

Klasa IV a: Amelia Kozdęba, Klaudia Węgrzecka, Michalina Włodarska 

Klasa IV b: Krzysztof Kucharczyk, Maciej Kucharczyk, Maria Łakomiec 

Klasa V a: Wiktoria Dębska, Ola Gierada, Anna Pawelec, Bartosz Pożoga 

Karol Przygoda, Julia Sikora; Klasa V b: Nikola Bańka, Jakub Chamera, 

Michał Chrapkowicz , Wojciech Kucharczyk, Nina Nowak, Bartosz 

Wielechowski, Antonina Wiewiórka; Klasa VI a: Aleksander Ćwik,  

Maja Drożdżeńska, Weronika Kutera, Hanna Surdy, Amelia Świercz 

Klasa VI b: Wiktoria Cygan, Kinga Dymałą, Bartosz Gawlik,  

Marta Górniak, Martyna Jakubowska, Wiktoria Sadrak, Joanna 

Walendzik, Igor Zaborski, Hanna Zwierz; Klasa VII b: Julia Biskup 

Klasa VIII a: Krzysztof Domański, Michał Szast 

Klasa VIII b: Weronika Kutera, Karina Pawłowska, Hubert Stojek 

 

➢ Najwyższą średnią ocen w szkole uzyskały uczennice klasy VI b: 

Martyna Jakubowska ( 5,45 ), Joanna Walendziak ( 5, 45 )  

oraz Wiktoria Sadrak ( 5, 45) 

➢ Najwyższą średnią spośród wszystkich klas uzyskała V B -4,38 

➢ ŚREDNIA SZKOŁY to : 3,75 

 

➢ Najwyższą frekwencję osiągnęła klasa VB- 95,4 % oraz III A- 95 %   

 

➢ FREKWENCJA SZKOŁY :  91,1% 

 

➢ UCZNIOWIE ZE 100% FREKWENCJĄ: 

Karol Lisek I a , Adam Pilarski I a, Anna Rupart I a, Maria Chamera I b, 

Amelia Giemza IV a, Malwina Glanowska IV a, Adrian Połtorak IV a, 

Jakub Roguski IV a, Michalina Włodarska IV a, Aleksandra Piotrowska 

IV b, Wiktoria Dębska V a, Karol Przygoda V a,  Mateusz Szlachowski  

Va, Jakub Chamera V b, Joanna Walendzik VI b, Wiktoria Sadrak VI b, 
Gabriel Sadrak VI b, Kacper Robaczkiewicz VI b, Alan Wąsik VI b,  

Julia Hrapkowicz VIII a 

 

Informacje 

 

➢ Dziękujemy Rodzicom za zaangażowanie i wykonanie pięknych bombek, 

które zostały wystawione na licytację w Świątecznym Konkursie 

Plastycznym organizowanym przez Bricomarche. Pieniądze z ich 

sprzedaży w kwocie 217 zł przeznaczone zostaną na zakup słodyczy dla 

uczniów. 

➢ 18, 19 i 20 grudnia uczniowie klas ósmych pisali próbny egzamin z języka 

polskiego, matematyki oraz języka angielskiego organizowany przez 

Centralną Komisję Egzaminacyjną. Miał on charakter wyłącznie 

informacyjny i diagnostyczny. Uczniowie zaznajomili się z formułą 

odpowiedzi, formatem arkusza oraz dowiedzieli się, nad czym jeszcze 

należy popracować, aby ten właściwy, który odbędzie się w dniach 15-17 

kwietnia 2019 r., napisać jak najlepiej. 

➢ Ogłaszamy nabór do klas pierwszych i oddziałów przedszkolnych w 

naszej szkole. Wnioski należy składać w dniach 4.03.2019 – 22.03.2019 

do godz. 15.00. 

➢ W ramach programu Poprawa Dostępności Infrastruktury Sportowej i 

Edukacyjnej Palcówek Oświatowych Gminy Starachowice doposażono 

szkołę w pomoce dydaktyczne do nowych przedmiotów, tj. fizyki, chemii, 

biologii, geografii oraz matematyki, a także urządzenia multimedialne i 

sprzęt sportowy do gimnastyki korekcyjnej. 

➢ W ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa szkoła 

otrzymała książki do biblioteki o wartości kilkunastu tysięcy złotych. 


